
WWW.KALITNISLUNECNIKY.CZ



WWW.KVALITNISLUNECNIKY.CZ

Veškeré podmínky vč. záruk apod. jsou platné a vycházejí pouze
zObchodních podmínek naší společnosti, které jste obdrželi
společně s dodaným výrobkem, e-mailem nebo Vám je na vyžádání
zašleme.

Tento dokument má jinak pouze informativní charakter a je
nezávazný.

Informace obsažené v těchto brožurách nebo jiných reklamních či
propagačních materiálech naší společnosti či výrobce slunečníků
jako jsou např. kniha stínění, specifikace produktů, komponent,
rozměrů, barev, montážní návody atd. jsou pouze orientační z
důvodu technického a technologického vývoje produktů.

Za účelem zlepšení kvality produktu si naše společnost i výrobce
vyhrazují právo takto změnit uvedené materiály i produkty a
komponenty bez předchozího upozornění a to i po přĳetí
objednávky. Naše společnost i výrobce si vyhrazuje právo na
částečnénebo úplné změny produktů bez předchozíhoupozornění
a odmítá jakoukoli odpovědnost za nepřesnosti dat. Je třeba vzít v
úvahu a chápat jako standardní vlastnosti použitých materiálů
všechny změny, barevné rozdíly a změny povrchové úpravy. Tyto
rozdíly a změny významně nemění výrobky a nejsou proto
důvodem pro vrácení nebo výměnu zbožínebo sporu.



WWW.KVALITNISLUNECNIKY.CZ

- Před použitím, pokyny amontážní pokyny, které jsou uvnitř
balení, je třeba uschovat a pečlivě si je přečíst.
- Základnamusí být zatížena.Nedostatečná hmotnost vážně
ohrozí stabilitu slunečníku.
- Vždy vyjměte kliku, když ji nepoužíváte auchovávejte ji mimo
dosah dětí.
- Aby nedošlo k poškození nebo zranění osob, musíbýt slunečník
složený av případě extrémních povětrnostních podmínek je nutné
produkt demontovat a uložte jej nachráněnémmístě.Vždy
pamatujte, že slunečník není pevná konstrukce. Společnost EMi,
ani výrobce nejsou zodpovědní zaškody na zboží nebo zranění v
důsledku nesprávnéhopoužití a nedodržení těchto pokynů.

Než začnete slunečník otevírat, ujistěte se, že se látka nezachytila
ve vnitřních žebrech.Chcete-li slunečníkotevřít nebo zavřít,
otočte rukojetí (pokud jsou k dispozici) ve směru naznačeném
šipkami „Otevřít“ nebo „Zavřít“. Nesprávná obsluhamůže
roztrhnout lanko nebo poškodit navíjecí mechanismus.Nikdy
netlačte na lanko nebo rukojeti silou. Pokud sezaseknou,
zkontrolujte, proč k tomu došlo a odstraňte možnou příčinu.
Dřevěné díly: naneste alespoňjednou ročně mořidlo na dřevo na
bázi vosku před zimním období.
Při nevhodných povětrnostních podmínkách,silném větru nebo
silném dešti slunečník složte.
Slunečníky lze kombinovat se speciálnímikotvami vyvinutými pro
zemní upevnění. Pokud se rozhodnete upevnit slunečník pouze
pomocí zátěžeje certifikována pouze jejich vhodnost pro použití v
podmínkáchmírného větru.
Náš pracovník Vám doporučí minimální hmotnosti zátěže pro
konkrétní řešení.
Zákazník je jedinou stranou odpovědnou za instalaci a nakládání
se slunečníkem.

Upozornění:

1. NEPOUŽÍVEJTE NÁSLEDUJÍCÍ VÝROBKY na žádné díly
vyrobené z nerezové oceli:
Chlorové bělidlo nebo prací prostředky obsahující bělidlo (mohou
korodovat nerezovou ocel).
Kyselinu chlorovodíkovou nebo produkty obsahujícíchloridy

(mohou korodovat nerezovou ocel).
2. Sůl, vápenec nebo kyseliny (nápoje a jídlo) mohou změnit barvu
dílů vyrobených z nerezové oceli, pokud není okamžitě vyčištěna.
3. Výrobky nebo díly z nerezové oceli používanév přímořských
oblastech nebo u vnitřních bazénů vyžadují častějšíčištění, aby se
odstranily na nich usazenéchloritany a aby se zabránilo korozi a
chemickému poškození vnějších povrchů.
4. Skvrny nebo rez na povrchu nerezové oceli je nutné vyčistit
okamžitě.
5. Skvrny ponechané namístě po dlouhou dobu se mohou stát
trvalými.
6. Rezmůže způsobit chemické reakce nebo korozi nerezové
oceli.

Pro odstranění skvrn nebo rzi:
• Použĳte speciálníneabrazivníčisticí prostředek nebo lešticí
prostředek na nerezovou ocel.
• Důkladně opláchněte čistou vodou.
• Nakonec důkladně osušte,abyste zabránili vzniku šmouh

Pro dlouhou životnost slunečníkudoporučujeme skladovat během
zimy nebo když se slunečník nepoužívá v suchémprostředí. Také
se doporučuje zkontrolovat jednou za sezónu,zejménapo dlouhé
době nepoužívání, správné fungování všech součástí. Naše záruka
se nevztahuje na žádné škrábance,oděrky, povrchové poškození
nebo jakoukoliv následnou korozi způsobené kontaktem s jiným
nábytkem.
Použití v přímořských podmínkách může vést k akumulaci solí a
chloridů na lakovanémpovrchu. Při absencipravidelného čištění
sladkou vodou může způsobit oxidaci, změnu barvy či jiné
problémy a poškození,a proto ruší platnost záruky.
K čištění povrchů lakovaných kovů používejte studenou vodu a
neabrazivní a neagresivnítekuté prací prostředky.
Nanášejte měkkým hadříkem. V případě velmi znečištěných
a/nebo sešlýchpovrchů, po vyčištění, je vhodné je ošetřit tekutým
parafínem. V případ skvrn způsobených vápennými usazeninami
na lakovanýchpovrších shrubou strukturou, je očistěte hadříkem
a roztokem bílého vinného octa zředěného ve studené vodě.

Tradiční dřevo používanépro venkovní nábytek a námořní
průmysl.
Iroko je tvrdé dřevo s vysokým obsahemoleje, vhodné pro vnější

použití.
Extrémně dlouhotrvající. Je prakticky neměnné při pravidelném
vystavování atmosférickým vlivům. I v případě ošetření dostane
povrch stříbrošedý povlak, který je přirozenou ochranou zevnitř
dřeva, což je považováno zanezbytnou součást kouzla dřeva
Iroka.
Přirozená tendenci dřeva šednout nebo ztrácet jasnátěru lze
zabránit v raných fázích životnosti produktu. Slunečníkmůže být
obnoven novou úpravou pomocí vhodných přípravků snadno
najdete ve specializovanýchprodejnách. Jenutné aplikovat roztok
vody a bezbarvý olej na exponovanépovrchy pomocí hadříku.
Olej musí být hodně zředěný. Povrchové skvrny lze odstranit
včasným zásahemdříve, než je dřevo dokáže plně absorbovat.
Povrch jemně obruste a poté vyleštěte hrubým hadříkem.

Tkanina je voděodolná a ošetřená proti plísním,aby odpuzovala
vodu, skvrny apod. Postupujte podle našich pokynů k údržbě, aby
byla zajištěnádlouhá životnost tkaniny:

- Často odstraňujte usazeninyprachu a jakýkoli druh nečistot, aby
se po čištění netvořily skvrny.
- Je velmi důležité zavírat slunečníkpouze tehdy, když je dokonale
suchý. V zimě a když se slunečník nepoužívá, musí být skladovány
v suchémprostředí. Vyhněte se dlouhodobému kontaktu s
olejovými látkami a/nebo barvivy, která by mohla být absorbována
a způsobit trvalé skvrny, a navíc poškodit strukturu vlákna.
Nepoužívejte rozpouštědla ani čisticí prostředky na bázi
rozpouštědel (vyhněte se acetonu). Používejte vodu a neabrazivní,
bezbarvé tekuté čisticí prostředky s neutrálním PH. Nechte mycí
prostředek několik minut působit. Důkladněopláchněte vodou ne
teplejší než 30° C.

Ocelové komponenty, šrouby a příslušenství jsou ošetřeny proti
korozi. Každopádněpro dlouhou životnost slunečníku,v zimě a
když se nepoužívá, skladujte slunečník v suchém prostředí. Během
každésezóny je nutné zkontrolovat funkčnost všech komponentů,
zvláště po dlouhé době bez používání. Našespolečnost je Vám
plně k dispozici v případě technické pomoci.



WWW.KVALITNISLUNECNIKY.CZ

Slunečníky jsou navrženy tak, aby vydržely mnoho let při
venkovním použití.

Stejně jakou jiných výrobků je třeba věnovat pozornost používání,
údržbě a dodržování pokynů k použití. To umožní ještě efektivněji
a déle užívat našeslunečníky.

Na produkty je poskytovánazáruka2 roky.
Pokud budete dodržovat pokyny a rady, zárukamůže být
prodloužena takto:

ZÁRUKA SEVZTAHUJE POUZENA VÝROBNÍ VADY
STRUKTURÁLNÍ INTEGRITY.

ZÁRUKA SENEVZTAHUJE NA ŠKODY ZPŮSOBENÉ
MECHANICKY, PŘÍRODNÍMI SILAMI ČIPOŠKOZENÍM.

Záruka 5 let na hliníkové anerezové komponenty.
Včetně nátěru a šroubů.
- Strukturální vady, které nejsou způsobenynesprávným
používánímnebo nedostatečnou údržbou.
- Invazivní koroze nezpůsobenápoškrábánímnebo opotřebením,
neodstranitelná běžným čištěním aúdržbou.

Záruka 5 let na barvy a úpravu látek (pevnost).
- výměna stínidla během záruční doby pouze pokud před koncem
záruční doby ztratí barvu. Aby byla záruka účinná, musíse tkaniny
řádně udržovat. Správnáúdržba předpokládá pravidelné čištění.
- Záruka senevztahuje na poškození po kontaktu s jinými
předměty, poškozenízpůsobenévětrem, nesprávné použití nebo
poškození (trhliny, popáleniny a díry).Užití v agresivnímprostředí
(v přímořském prostředí a u bazénů),vyžaduje pravidelné omývání
látky čerstvou vodou a zabránit tak hromadění zbytků solí a
chloridů.

2 roky zárukana všechny kovové a ocelové prvky obecně.

Záruka 1 rok na otevírací mechanismy sklikou podléhá správnému
používání podle uvedených pokynů.

2 roky zárukaobecně napovrchové úpravy a jiné materiály, které
nebyly konkrétně uvedené výše,včetně betonových základůa
zátěží.

1 rok záruka na LED světelné sadya elektrické komponenty
obecně.

ZÁRUKA SENEVZTAHUJE:

- Pokud výrobek nebyl sestaven podle k němu přiloženému
návodu
- v případě nesprávnéhopoužití výrobku nebo použití, které
neodpovídá běžnémupoužití
- při nedodržení návodu k použití a údržbě uvedeno v
informačním materiálu dodaném sproduktem
- v případě skladovánív podmínkách prostředí, které nejsou
vhodné produkt
- v případě úpravy nebo zásahudo výrobku
- pokud byl výrobek sestaven nebo kombinován s komponenty a
produkty od jiného výrobce.

Pro uplatnění záruky je třeba vadnou věc ukázat, případně zaslat
obrázky spolu s fakturou nebo účtenkou.

Záruka zahrnuje dodávku náhradních dílů nebo výměnu produkt v
případěpotřeby.

Záruka nezahrnuje opravu na místě ani vrácení nákladů vzniklé z
nepoužívání produktu. V případě závadypotvrzené výrobcem, si
výrobce vyhrazuje právo – dle vlastního uvážení– vyměnit
produkt za rovnocenný nebo ekvivalentní z hlediskazákladních
vlastností nebo vrátit zákazníkovipouze částku zaplacenouza
tento produkt.

Od výrobce nelze požadovat žádnédalší výdaje nebo škody.

Výrobce nenese odpovědnost za žádné škody na majetku nebo
jednotlivcích vyplývající z nesprávnéhopoužití výrobku.

V případě poškozenínebo potřeby doporučujeme
kontaktovat naši společnost vyhodnotit možnost
opravy a obnovení produktu, jakož i získat pomoc při
provádění takového zásahu.


